



**भारतीय लेखापरीक्षा एवं लेखा विभाग**  
**INDIAN AUDIT & ACCOUNTS DEPARTMENT**  
**क्षेत्रीय क्षमता निर्माण एवं ज्ञान संस्थान, जयपुर**

**Regional Capacity Building and Knowledge Institute, Jaipur**



No.RCB&KI/Jpr/Admn/SAO/AAO/Depu/2024-25

दिनांक 29.10.2024

सेवार्थे,

समस्त विभागाध्यक्ष,  
भारतीय लेखा एवं लेखा परीक्षा विभाग के समस्त कार्यालय,

विषय :- क्षेत्रीय क्षमता निर्माण एवं ज्ञान संस्थान जयपुर में प्रतिनियुक्ति के आधार पर रिक्तियों को भरने के लिए आवेदन की अंतिम तिथि बढ़ाने के संबंध में।

**Subject: - Last date extension for application for filling up of vacancies at RCB&KI, Jaipur on deputation basis.**

महोदय/महोदया, Sir/Madam,

In continuation of this office Letter No.RCB&KI/Jpr/Admn/SAO/AAO/Depu/2024-25 Dated 07.10.2024 (copy enclosed) vide which applications have been invited for the post of Senior Administrative Officer (Admn), /Assistant Administrative Officer(Admn) and Assistant Administrative Officer (CKR-Central Knowledge Repository) to fill up posts on deputation basis, it is to inform that last date of receipt of applications is extended till 08.11.2024. It is also informed that Assistant Audit/Accountant Officer should clearly mention in the application form the post for which they are applying (Assistant Administrative Officer (Administration) or Assistant Administrative Officer (CKR)).

इस संस्थान के पत्रांक No.RCB&KI/Jpr/Admn/SAO/AAO/Depu/2024-25 दिनांक 07.10.2024 (प्रतिलिपि संलग्न) के क्रम में वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी (प्रशासन), सहायक प्रशासनिक अधिकारी (प्रशासन) तथा सहायक प्रशासनिक अधिकारी (सी. के. आर.-सेंट्रल नालिज रीपाजटॉरी) के पदों को प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरने के लिए आवेदन आमंत्रित करने के संबंध में सूचित किया जाता है कि आवेदन पत्र प्राप्त करने की अंतिम तिथि 08.11.2024 तक बढ़ाई जाती है। यह भी सूचित किया जाता है कि सहायक लेखापरीक्षा /लेखाधिकारी आवेदन पत्र पर जिस पद हेतु (सहायक प्रशासनिक अधिकारी(प्रशासन) या सहायक प्रशासनिक अधिकारी (सी. के. आर.)) आवेदन कर रहे हैं, स्पष्ट करें।

This issues with the approval of the Principal Director General.

यह प्रधान निदेशक महोदय द्वारा अनुमोदित है।

Yours faithfully/ भवदीय

हस्ता/-

प्रमोद कुमार जैन

**Sr. Administrative Officer (Admn)/**

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी/प्रशा

ए. जी. कॉलोनी, बजाज नगर, जयपुर – 302015

A.G. Colony, Bajaj Nagar, Jaipur – 302015

दूरभाष / Tel.: 0141-2704709, फैक्स / Fax: 0141-2702927

ई-मेल / E-mail: [rtijaipur@cag.gov.in](mailto:rtijaipur@cag.gov.in), वेबसाइट / Website : <https://cag.gov.in/rti/jaipur/en>

Digitally signed by  
Pramod Kumar Jain  
Date: 30-10-2024 11:15:30